
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„KULTŪROS AR MENO SRITIES ASOCIACIJŲ AR SKĖTINIŲ ORGANIZACIJŲ 

STRATEGINIŲ PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS“ PROJEKTŲ  

DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-10(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 31 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ar meno srities asociacijų ar 

skėtinių organizacijų strateginių programų įgyvendinimas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. lapkričio 28 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-65.1(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ar meno srities asociacijų ar skėtinių organizacijų strateginių programų įgyvendinimas“ (kodas 

04-005-01-02-28) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

1.1.  

Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros 

asociacijos Lietuvos 

skyrius 

Asociacija 

Tarptautinės vaikų ir jaunimo 

literatūros asociacijos (IBBY) 

Lietuvos skyriaus veiklos 

programa 

90,00 11 000,00 

1.2.  Dizaino forumas Asociacija 

Lietuvos dizaino forumo 

strateginių veiklų 

įgyvendinimas 

80,00 15 000,00 

1.3.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija 

Lietuvos grafinio dizaino 

asociacijos 2017 m. strateginės 

programos įgyvendinimas 

79,00 15 000,00 

1.4.  Menų spaustuvė VšĮ 
Menų spaustuvė: daugiau negu 

scena 
78,00 33 000,00 

1.5.  Lietuvos chorų sąjunga Asociacija 
2017 metų Lietuvos chorų 

sąjungos strateginė programa 
77,67 40 000,00 



1.6.  
Lietuvos regionų 

bibliotekų asociacija 
Asociacija 

Bibliotekų regionuose 

tarptinklinio bendradarbiavimo 

skatinimas diegiant inovatyvias 

paslaugas 

72,00 5 200,00 

1.7.  
Lietuvos spaudos 

fotografų klubas 
VšĮ 

Tarptautinės fotožurnalistikos 

kontekstas 
71,67 17 000,00 

1.8.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija 

Asociacija 

Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacijos 2017 metų 

kultūrinės veiklos programa 

70,33 28 000,00 

1.9.  
Lietuvos šokio 

informacijos centras 
VšĮ 

Lietuvos šokio informacijos 

centro 2017 m. strateginė 

programa 

69,67 33 000,00 

1.10.  Meno kūrėjų sąjunga Asociacija 
Mekusa. 2017 m. kultūrinės 

veiklos regionuose 
67,00 18 000,00 

1.11.  
Lietuvos archeologijos 

draugija 
Asociacija 

Lietuvos archeologijos 

draugijos strateginės 

programos įgyvendinimas 

63,67 15 000,00 

1.12.  
Lietuvos leidėjų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos leidybos sektoriaus 

atstovavimas ir inovatyvių 

paslaugų diegimas gerinant 

leidybos aplinką 

63,67 19 800,00 

1.13.  

Nacionalinė kūrybinių 

ir kultūrinių industrijų 

asociacija 

Asociacija 

Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų asociacijos 

strateginės veiklos programa 

2017 

62,67 20 000,00 

1.14.  
Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos muziejų komunikacija 

ir veiklos sklaida 

nacionaliniuose ir 

tarptautiniuose kultūros 

procesuose 

56,33 20 000,00 

IŠ VISO: 290 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ar meno srities asociacijų ar skėtinių organizacijų strateginių programų įgyvendinimas“ (kodas 

04-005-01-02-28) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Klaipėdos ekonominės 

plėtros agentūra 
VšĮ 

„Kultūros fabriko“ bendruomenių jungčių 

stiprinimas (ACTION!) 
53,67 

2.2.  Theatrum indigum Asociacija 
Asociacijos „Theatrum indigum“ kultūros 

programa „Saviraiškos erdvė“ 
53,00 



2.3.  
Metų muzikos 

apdovanojimai 
Asociacija 

„Metų muzikos apdovanojimai“ programų 

įgyvendinimas jaunųjų muzikos atlikėjų ir 

kūrėjų kompetencijų kėlimui ir jų kūrybos 

viešinimui 

51,33 

2.4.  Idėjų upė Asociacija 
Jaunųjų menininkų kūrybos sklaidos Raseinių 

regione programa 
51,33 

2.5.  Lietuvių kino akademija VšĮ 
LiKA 2017 m. strateginio ir komunikacijos 

plano įgyvendinimas 
51,00 

2.6.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija KADS Baroti galerijai - 25 50,33 

2.7.  

Klaipėdos miesto 

chorinė bendrija 

„Aukuras“ 

Asociacija 

Klaipėdos miesto chorinės bendrijos 

„Aukuras“ veiklos strateginė programa, 

padedanti įgyvendinti pagrindinius bendrijos 

veiklos tikslus 

49,67 

2.8.  
Lietuvos architektų 

rūmai 
Asociacija 

Lietuvos architektų rūmų strateginės 

programos įgyvendinimas 2017 
41,33 

2.9.  
Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija 
Asociacija Menų jungtys 40,33 

2.10.  L. T. Ansamblių tinklas VšĮ 
Šiuolaikinės muzikos atlikėjų 

bendradarbiavimo tinklas 
39,33 

2.11.  
Lietuvos žaidimų kūrėjų 

asociacija 
Asociacija LŽKA strateginė veikla 37,33 

2.12.  Tautos namų santara Asociacija 

Tautos namų projekto pristatymas. Knygos 

„Kas yra Tautos namų projektas? III dalis“ 

leidyba 

29,00 

2.13.  Ochema LT Asociacija Išmokti daugiau 23,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė Daina Urbanavičienė 


